
PROTOKÓŁ NR IV/2018

z IV sesji VIII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn

odbytej w dniu 13 lutego 2019 roku o godz. 11:00.

W czwartej sesji VIII Kadencji uczestniczyli radni Rady Gminy według załączonej listy obecności 
Na stan 15 radnych, obecnych na sesji było 14 radnych.

Porządek obrad sesji:
 1. Otwarcie sesji i powitanie gości.
 2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
 3. Przedstawienie porządku obrad.
 4. Zgłaszanie uwag do protokołu z III sesji VIII Kadencji Rady Gminy z dnia 19.12.2018r.
 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
 6. Informacja Komendantów Policji i Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w

Tczewie o stanie ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Morzeszczyn.
 7. Informacja  Wójta  Gminy  oraz  stanowisko  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,

Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie

Gminy Morzeszczyn”,
− w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  rolnych  w  miejscowości

Morzeszczyn,
− w sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  powołania  komisji  doraźnej  w  sprawie  ustalenia

nazw nowo utworzonych ulic w Morzeszczynie.
 8. Dyskusja.
 9. Podjęcie uchwał jw.
 10.Informacja  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie

zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
 11.Dyskusja.
 12.Podjęcie uchwały jw.
 13.Przedstawienie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2019.
 14.Sprawy różne.
 15.Zakończenie IV sesji VIII Kadencji Rady Gminy.

Ad. 1.
Otwarcia sesji i  powitania gości dokonała Pani Katarzyna Bandźmiera – Przewodnicząca Rady
Gminy Morzeszczyn.
Przewodnicząca stwierdziła, iż w dzisiejszej sesji uczestniczy po raz pierwszy radna Pani Mirela
Rolnik, więc zgodnie z art. 23a ust. 1  Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie. Poinformowała radną,
że ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i
wypowiadają słowo „Ślubuję. Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: Tak mi dopomóż
Bóg”.
Po  odczytaniu  roty  ślubowania  wywołana  radna  powstała  i  wypowiedziała  słowo  „Ślubuję  z
dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. 2.
Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła,  iż  w sesji  uczestniczy 14 radnych, a więc sesja  jest
prawomocna do podejmowania uchwał.



Ad. 3.
Przewodnicząca Rady Gminy  Morzeszczyn przedstawiła  zebranym porządek obrad IV sesji VIII
Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn, do którego zaproponowała zmianę o dodanie do porządku
obrad w pkt.13 tj. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy dot. projektu uchwały w sprawie
zmiany uchwały dotyczącej wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, Oświaty,
Zdrowia  i  Spraw Socjalnych Rady Gminy  Morzeszczyn  na  okres  kadencji  2018 –  2023 oraz
podjęcie uchwały. W związku z faktem, iż radna P. Mirela Rolnik złożyła ślubowanie i wyraziła
wolę pracy w tej komisji.
Za wprowadzeniem zmiany do porządku obrad głosowało 14 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się
od głosu – 0.

Wobec powyższego porządek po zmianach przedstawia się następująco:

 1. Otwarcie sesji i powitanie gości.
 2. Sprawdzenie obecności radnych i stwierdzenie prawomocności obrad.
 3. Przedstawienie porządku obrad.
 4. Zgłaszanie uwag do protokołu z III sesji VIII Kadencji Rady Gminy z dnia 19.12.2018r.
 5. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.
 6. Informacja Komendantów Policji i Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w

Tczewie o stanie ładu, porządku, bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Morzeszczyn.
 7. Informacja  Wójta  Gminy  oraz  stanowisko  Komisji  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,

Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw dotycząca następujących projektów uchwał:
− w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie

Gminy Morzeszczyn,
− w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  rolnych  w  miejscowości

Morzeszczyn,
− w sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  powołania  komisji  doraźnej  w  sprawie  ustalenia

nazw nowo utworzonych ulic w Morzeszczynie.
 8. Dyskusja.
 9. Podjęcie uchwał jw.
 10.Informacja  Przewodniczącego  Komisji  Rewizyjnej  dotycząca  projektu  uchwały  w  sprawie

zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.
 11.Dyskusja.
 12.Podjęcie uchwały jw.
 13.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca projektu uchwały w sprawie zmiany

składu  osobowego  Komisji  Kultury,  Oświaty,  Zdrowia  i  Spraw  Socjalnych  oraz  podjęcie
uchwały.

 14.Przedstawienie planów pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok  2019.
 15.Sprawy różne.
 16.Zakończenie IV sesji VIII Kadencji Rady Gminy.

Ad. 4.
Do protokołu z III sesji VIII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 19 grudnia 2018 roku
uwag nie zgłoszono.

Ad. 5.
Sprawozdanie  z  działalności  w okresie  międzysesyjnym tj.  od  dnia  19  grudnia  2018 roku do
13 lutego 2019 roku przedstawił Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki.
Sprawozdanie powyższe w załączeniu do protokołu.



Ad. 6.
Informację  dotyczącą  stanu  ładu,  porządku,  bezpieczeństwa  publicznego  na  terenie  gminy
Morzeszczyn przedstawili :
- Komendant Komisariatu Policji w Gniewie Pan Grzegorz Pek,
- Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Tczewie Pan Zbigniew Rzepka.
Informacje jw. w załączeniu do protokołu.
Głos zabrał również obecny na sesji Komendant Gminny ZOSP Gminy Morzeszczyn Pan Janusz
Chiliński, który podziękował wszystkim za współpracę, za wszystkie zrealizowane zadania, cele i
starania. Poruszył również temat związany z planami dotyczącymi budowy w przyszłości nowego
większego lokum dla obecnej straży pożarnej.
Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła przerwę od godz. 12.11 do 12.20.
Po przerwie o godz.12.20 wznowiono obrady sesji.

Ad. 7.
Wójt  Gminy  Pan  Piotr  Laniecki  przedstawił  informację  dotyczącą  następujących  projektów
uchwał:
- w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie
  Gminy Morzeszczyn,
- w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnych w miejscowości Morzeszczyn.
Informację  do  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  powołania  komisji
doraźnej  w  sprawie  ustalenia  nazw  nowo  utworzonych  ulic  w  Morzeszczynie  przedstawił
Sekretarz Gminy Pan Mariusz Wszelak.
Swoje stanowisko do powyższych projektów uchwał przedstawił Z-ca Przewodniczącego Komisji
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Finansów oraz ds. Sołectw Pan Karol Przygocki.

Ad. 8.
Propozycje  składu  Komisji  doraźnej  w  sprawie  ustalenia  nazw  nowo  utworzonych  ulic  w
Morzeszczynie :

Pani Magdalena Tkaczyk – Przewodnicząca Komisji (wyraża zgodę)
Pani Ewelina Maślanka – Członek Komisji (wyraża zgodę)
Pan Jerzy Reszka – Członek Komisji (wyraża zgodę)

Ad. 9.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera  przeprowadziła  głosowanie  nad
następującymi projektami uchwał :
-  Nr IV/20/2019 w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków
   na terenie Gminy Morzeszczyn, za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (obecnych na sali),
   przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0,
-  Nr IV/21/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnych w miejscowości
   Morzeszczyn, za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (obecnych na sali), przeciw – 0, 
   wstrzymało się od głosu – 0,
-  Nr IV/22/2019 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania komisji doraźnej w sprawie
   ustalenia nazw nowo utworzonych ulic w Morzeszczynie, za podjęciem uchwały głosowało 13
   radnych (obecnych na sali), przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.
Uchwały jw  stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 10.
Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  Pan  Karol  Przygocki  przedstawił  informację  dotyczącą
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok.



Ad. 11.
Dyskusji nad powyższym brak.

Ad. 12.
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera  przeprowadziła  głosowanie  nad
projektem uchwały:
-  Nr IV/23/2019 w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok,
   za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych (obecnych na sali), przeciw – 0, wstrzymało się od
głosu -0.
Uchwała jw. stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 13. (Po zmianach)
Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera  przedstawiła  informację  dotyczącą
projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  dotyczącej  wyboru  przewodniczącego  oraz
członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminy Morzeszczyn na okres
kadencji 2018 – 2023.
Skład Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Gminy Morzeszczyn na okres
kadencji  2018  –  2023  powiększono  o  radną  Panią  Mirelę  Rolnik.  Wobec  powyższego  skład
Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych przedstawia się następująco :
1. Pani Ewelina Maślanka - Przewodniczący Komisji
2. Pani Edyta Makowska - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Pan Leszek Brzeziński - Członek Komisji
4. Pan Jerzy Hildebrandt - Członek Komisji
5. Pani Mirela Rolnik - Członek Komisji
Wobec  powyższego  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Katarzyna  Bandźmiera  przeprowadziła
głosowanie nad projektem uchwały Nr IV/24/2019 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru
przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminy
Morzeszczyn  na  okres  kadencji  2018  –  2023,  za  podjęciem  uchwały  głosowało  13  radnych
(obecnych na sali), przeciw – 0, wstrzymało się od głosu – 0.

Ad. 14.
Poszczególne Komisje stałe Rady Gminy przestawiły plany pracy Komisji na rok 2019 i tak :

− Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (przedstawiła p. Joanna Fuhrmann – Przewodniczący
Komisji),

− Komisja  Rolnictwa,  Rozwoju  Gospodarczego,  Budżetu,  Finansów  oraz  ds.  Sołectw
(przedstawił Z-ca Przewodniczącego Komisji Pan Karol Przygocki),

− Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych (przedstawiła p. Ewelina Maślanka
– Przewodniczący Komisji),

− Komisja  Ładu,  Porządku,  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony  Przeciwpożarowej
(przedstawił Pan Jerzy Reszka Z-ca Przewodniczącego Komisji).

Powyższe plany pracy komisji stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 15.
W sprawach różnych głos zabrali:

− Przewodnicząca  Rady  Gminy  Pani  Katarzyna  Bandźmiera,  która  poinformowała  że  do
biura Rady Gminy wpłynęło sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli
na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w  szkołach  prowadzonych  przez
jednostkę samorządu terytorialnego. Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła Wójta Gminy
o przedstawienie i omówienie sprawozdania, co nastąpiło.

− Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Pani Magdalena Tkaczyk poruszyła temat związany z
nieprzyjemnym  zapachem  wydobywającym  się  ze  zbiornika  w  miejscowości  Bielsk,
zapytała dlaczego tak jest, czym to jest spowodowane.



− Radna Pani Ewelina Maślanka zwróciła się z zapytaniem odnośnie spraw związanych z
decyzją  przedstawicieli  NZOZ  „PELMED”w  Pelplinie  odnośnie  harmonogramu  pracy
lekarzy POZ w Ośrodku Zdrowia w Morzeszczynie.

Na pytania radnych odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Piotr Laniecki.
W związku z poruszonym tematem Wiceprzewodniczącej Rady Gminy Magdaleny Tkaczyk, Wójt
poinformował,  iż  w  związku  z  potrzebą  likwidacji  zbiornika  „INHOFA”  znajdującego  się  na
terenie prywatnym, który w chwili obecnej jest nieszczelny i nie odpowiada normom sanitarnym,
zbierającego  ścieki  z  zabudowy  mieszkaniowej  w  miejscowości  Bielsk  zachodzi  potrzeba
wybudowania  przydomowej  oczyszczalni  ścieków  obsługującej  teren  zabudowany  tej
miejscowości na działce gminnej. 
W  drugim  temacie  poruszanym  przez  radną  Panią  Ewelinę  Maślankę,  to  z  informacji  od
przedstawiciela Pelmedu wynika, że dr. Andrzej Jabłonowski nie będzie już pracował w naszym
Ośrodku Zdrowia. Jego miejsce zajmie 3 innych lekarzy w tym pediatra.
Radna Pani Edyta Makowska zapytała o godziny przyjęć lekarzy jw oraz czy obecni lekarze będą
wyjeżdżać na wizyty domowe.
Wójt poinformował radną, iż obecnie harmonogram pracy lekarzy jest ustalony tymczasowo na
dany tydzień, a lekarze rodzinni mają w obowiązku jeździć na wizyty domowe.
 Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że w związku z żałobą narodową został przełożony
Powiatowy Turniej KGW, który miał odbyć się 16 lutego br w Tczewie. Uczestniczyć w nim miały
dwa koła z naszej Gminy tj. KGW Lipia Góra i Nowa Cerkiew. Nowego terminu nie podano.

Ad. 16.
Ze względu na wyczerpanie się porządku obrad, Przewodnicząca Rady Gminy Morzeszczyn Pani
Katarzyna Bandźmiera zakończyła IV sesję VIII Kadencji Rady Gminy Morzeszczyn .

Protokołowała: Małgorzata Olech.
Morzeszczyn, dnia 13 lutego 2019 r.







GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

głosował ZA

Olech Jan nieobecny

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena

1. Głosowanie zmiany porządku obrad - dodanie punktu „Informacja 

Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca projektu uchwały w 

sprawie zmiany uchwały dotyczącej wybory przewodniczącego oraz 

członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 

podjęcie uchwały.”

Brzeziński Leszek głosował ZA

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Grochowski Henryk głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Bandźmiera Katarzyna głosował ZA

głosował ZA

Hildebrandt Jerzy głosował ZA

Janiczak Karol głosował ZA

Leszczyński Paweł

Przygocki Karol głosował ZA

Raduńska Maria głosował ZA

Makowska Edyta



































GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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2. Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Morzeszczyn”.

Makowska Edyta głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

Olech Jan nieobecny

Przygocki Karol głosował ZA

Raduńska Maria głosował ZA

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Bandźmiera Katarzyna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

nieobecnyHildebrandt Jerzy

głosował ZAGrochowski Henryk

Brzeziński Leszek głosował ZA

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena głosował ZA

Janiczak Karol głosował ZA

Leszczyński Paweł głosował ZA



UCHWAŁA NR IV/20/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Morzeszczyn”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 19 ust. 3, ust. 4, ust, 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 ze zm. i poz. 1629) 
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Morzeszczyn 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVI/245/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 8 sierpnia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Morzeszczyn”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 52653050-B1B2-4BA9-A355-2C9E624302A9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/20/2019

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 13 lutego 2019 r.

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW
NA TERENIE GMINY MORZESZCZYN

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. 1. Niniejszy regulamin jest aktem prawa miejscowego obowiązującym na terenie działania Gminy 
Morzeszczyn. Określa on zasady i warunki świadczenia usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków.

2. Ilekroć w Regulaminie niniejszym używa się określenia "ustawa", należy przez to rozumieć ustawę 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 1152).

3. Użyte w regulaminie określenia oznaczają:

a) przyłącze wodociągowe – odcinek przewodu łączącego sieć wodociągową z wewnętrzną instalacją 
wodociągową w nieruchomości Odbiorcy usług wraz z zaworem za wodomierzem głównym,

b) odbiorca usług - każdego, kto korzysta z usług wodociągowo-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie pisemnej umowy                             
z przedsiębiorstwem wodociągowo-kanalizacyjnym;

c) wodomierz główny – przyrząd pomiarowy mierzący ilość pobranej wody, znajdujący się na każdym 
przyłączu wodociągowym,

d) urządzenie pomiarowe – przyrząd pomiarowy mierzący ilość odprowadzanych ścieków, znajdujący się na 
przyłączu kanalizacyjnym,

e) przyłącze kanalizacyjne – odcinek przewodu łączącego wewnętrzną instalację kanalizacyjną
w nieruchomości odbiorcy usług z siecią kanalizacyjną, za pierwszą studzienką, licząc od strony budynku, 
a w przypadku jej braku od granicy nieruchomości,

f) ścieki bytowe – ścieki z budynków mieszkalnych, zamieszkania zbiorowego oraz użyteczności publicznej, 
powstające w wyniku ludzkiego metabolizmu lub funkcjonowania gospodarstw domowych oraz ścieki 
o zbliżonym składzie pochodzące z tych budynków;

g) urządzenie wodociągowe – ujęcia wód powierzchniowych i podziemnych, studnie publiczne, urządzenia 
służące do magazynowania i uzdatniania wód, sieci wodociągowe, urządzenia regulujące ciśnienie wody,

h) urządzenia kanalizacyjne – sieci kanalizacyjne, wyloty urządzeń kanalizacyjnych służących
do wprowadzania ścieków do wód lub ziemi oraz urządzenia podczyszczające i oczyszczające ścieki oraz 
przepompownie ścieków,

i) sieć – przewody wodociągowe lub kanalizacyjne warz z uzbrojeniem i urządzeniami którymi dostarczana jest 
woda lub którymi odprowadzane są ścieki, będące w posiadaniu przedsiębiorstwa wodociągowo-
kanalizacyjnego

§ 2. Celem niniejszego Regulaminu jest określenie praw i obowiązków Wykonawcy i Odbiorcy usług 
wynikających z ustawy i innych przepisów wykonawczych.

Rozdział 2.
Minimalny poziom usług świadczonych przez przedsiębiorstwo w zakresie dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków

§ 3. 1.  Wykonawca usług zapewnia:

1) zdolność posiadanych urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych do realizacji dostawy wody
w wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem określonym na etapie budowy przyłącza w warunkach 
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technicznych przyłączenia do sieci lub w uzgodnionym projekcie (dotyczy wyłącznie dostaw wody z sieci) 
oraz dostawę wody i odprowadzanie ścieków w sposób ciągły i niezawodny,

2) należytą jakość dostarczanej wody,

3) prawidłową eksploatację posiadanej sieci wodociągowej i kanalizacyjnej oraz informuje mieszkańców 
gminy o jakości wody przeznaczonej do spożycia;

4) odbiór ścieków w sposób ciągły, o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami, 
w ilości określonej w dokumentacji projektowej i warunkach przyłączenia nieruchomości;

5) spełnianie warunków wprowadzenia ograniczeń dostarczania wody w przypadku wystąpienia jej 
niedoboru;

6) dokonania na własny koszt niezbędnych napraw urządzeń i przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych  
będących w jego posiadaniu, za wyjątkiem usuwania uszkodzeń powstałych z winy odbiorcy.

2. Wykonawca usług określa dopuszczalne wskaźniki zanieczyszczeń odbieranych ścieków, a także 
kontroluje, czy jakość przyjmowanych ścieków jest zgodna z obowiązującymi przepisami.

3. Wykonawca usług buduje urządzenia wodociągowe i urządzenia kanalizacyjne.

§ 4. Odbiorca zobowiązany jest do korzystania z zaopatrzenia w wodę w sposób zgodny z przepisami 
ustawy i nie powodujący pogorszenia jakości usług świadczonych przez Wykonawcę oraz nie utrudniający 
działalności Wykonawcy a w szczególności:

1) użytkowania instalacji wodociągowej w sposób eliminujący możliwość wystąpienia skażenia chemicznego 
lub bakteriologicznego wody w sieci wodociągowej na skutek cofnięcia się wody z instalacji wewnętrznej, 
powrotu ciepłej wody lub wody z instalacji centralnego ogrzewania;

2) informowania Wykonawcy usług o własnych ujęciach wody;

3) wykorzystywania wody z sieci wodociągowej wyłącznie w celach określonych w warunkach przyłączenia 
do sieci;

4) użytkuje wewnętrzną instalację kanalizacyjną w sposób niepowodujący zakłóceń funkcjonowania sieci 
kanalizacyjnej;

5) informuje przedsiębiorstwo o zrzutach awaryjnych lub zmianie jakości ścieków odbiegających od 
warunków umowy;

6) umożliwia osobom działającym w imieniu Wykonawcy usług swobodny wstęp na teren nieruchomości
i do pomieszczeń w celach określonych przepisami ustawy oraz niniejszego regulaminu;

7) zawiadamia o wszelkich stwierdzonych uszkodzeniach wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego, w tym o zerwaniu plomby;

8) informuje o zmianach stanu prawnego nieruchomości;

9) powiadamia o wszelkich zmianach technicznych w instalacji wewnętrznej, które mogą mieć wpływ na 
działanie sieci;

10) zobowiązany jest do terminowego regulowania należności za dostawę wody i zrzut
ścieków.

§ 5. Uprawnieni przedstawiciele Wykonawcy usług mają prawo wstępu na teren nieruchomości lub do 
pomieszczeń każdego, kto korzysta z jego usług lub posiada jego urządzenie, w celu przeprowadzenia kontroli 
urządzenia pomiarowego i wodomierzy, dokonania odczytu ich wskazań, dokonania badań i pomiarów, 
przeprowadzenia przeglądów i napraw demontażu urządzeń posiadanych przez Wykonawcę usług.

Rozdział 3.
Warunki i tryb zawierania umów z odbiorcami usług

§ 6. 1. Zawarcie umowy o dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków następuje z osobą, której 
nieruchomość została przyłączona do sieci i która wystąpiła z pisemnym wnioskiem o zawarcie umowy. 

2. Wykonawca usług sporządza i przedkłada przyszłemu Odbiorcy usług projekt umowy w terminie do 
14 dni od dnia złożenia wniosku.
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3. Umowa powinna w szczególności zawierać postanowienia określone w art. 6 ust. 3 Ustawy o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków oraz określać możliwości jej rozwiązania.

4. W przypadku, gdy przyłącza są w posiadaniu odbiorcy usług, odpowiedzialność Wykonawcy
za zapewnienie ciągłości i jakości świadczonych usług jest ograniczona do posiadanych przez Wykonawcę 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

5. Wznowienie dostaw wody i/lub odbioru ścieków, w przypadku odcięcia dostępu do usług, 
spowodowanego zaleganiem z uiszczaniem opłat za dwa pełne okresy obrachunkowe, następuje po 
udokumentowaniu przez Odbiorcę usług uiszczenia należnych kwot.

§ 7. Umowa może być zawarta na czas nieokreślony lub określony.

Rozdział 4.
Sposób rozliczeń

§ 8. 1. Rozliczenia za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków prowadzone są na 
podstawie określonych w taryfach cen i stawek opłat oraz ilości dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków.

2. Zmiana cen i stawek opłat nie wymaga zmiany umowy o dostarczaniu wody i odprowadzaniu ścieków.

§ 9. 1. Ilość dostarczanej wody ustala się na podstawie odczytu wodomierza.

2. W przypadku zawarcia umów z użytkownikami lokali w budynkach wielolokalowych ilość dostarczanej 
wody ustala się na podstawie zainstalowanych wodomierzy indywidualnych przy wszystkich punktach 
czerpalnych, z uwzględnieniem różnicy wynikającej pomiędzy odczytem na wodomierzu głównym a sumą 
odczytów z wodomierzy indywidualnych.

3. W przypadku braku wodomierza głównego ilość zużytej wody określa się na podstawie przeciętnych 
norm zużycia określonych zgodnie z obowiązującymi przepisami w sprawie określenia przeciętnych norm 
zużycia wody.

4. W przypadku niesprawności wodomierza ilość pobranej wody ustala się na podstawie średniego zużycia 
z ostatnich 3 miesięcy przed stwierdzeniem niesprawności wodomierza, a gdy jest to nie możliwe – na 
podstawie średniego zużycia wody w analogicznym okresie roku ubiegłego lub iloczynu średniomiesięcznego 
zużycia wody w roku ubiegłym i liczby miesięcy nieprawidłowego działania wodomierza.

§ 10. 1. Ilość odebranych ścieków ustala się na podstawie wskazań urządzeń pomiarowych.

2. W razie braku urządzeń pomiarowych ilość odprowadzonych ścieków ustala się na podstawie umowy, 
o której mowa w § 7 jako równą ilość wody pobranej lub określonej w umowie.

3. Urządzenie pomiarowe ustalające ilość ścieków odprowadzonych do sieci kanalizacyjnej powinno być 
zainstalowane w miejscu i na warunkach uzgodnionych przez Odbiorcę usług z Wykonawcą.
Warunki zainstalowania urządzenia pomiarowego określa Wykonawca.

4. W rozliczeniach ilości odprowadzonych ścieków, ilość bezpowrotnie zużytej wody uwzględnia się 
wyłącznie w przypadkach, gdy wielkość jej zużycia na ten cel ustalona jest na podstawie dodatkowego 
wodomierza zainstalowanego na koszt odbiorcy usług.

§ 11. Odbiorca reguluje należności za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki na podstawie faktur 
wystawianych przez Wykonawcę usług. 

Rozdział 5.
Warunki przyłączenia do sieci

§ 12. 1. Przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej odbywa się na pisemny 
wniosek osoby ubiegającej się o przyłączenie.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 powinien zawierać w szczególności:

1) dane dotyczące identyfikacji wnioskodawcy;

2) rodzaj podłączenia ( wodociągowe, kanalizacyjne);

3) adres podłączanej nieruchomości

4) opis nieruchomości

5) określenie ilości przewidywanego poboru wody, jej przeznaczenia oraz charakterystyki zużycia;
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6) określenie przewidywanej ilości odprowadzanych ścieków i ich rodzaju;

7) datę i podpis wnioskodawcy.

3. Podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci załącza dokument potwierdzający tytuł prawny do 
korzystania z nieruchomości, której dotyczy wniosek, a w przypadku nieruchomości o nieuregulowanym stanie 
prawnym, opis jego statusu prawnego w stosunku do nieruchomości.

4. Wykonawca po otrzymaniu wniosku osoby ubiegającej się o przyłączenie, wydaje warunki techniczne na 
przyłączenie nieruchomości i przekazuje je wnioskodawcy w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia złożenia 
wniosku.

§ 13. Realizację budowy przyłącza oraz studni wodomierzowej lub pomieszczeń przewidzianych do 
lokalizacji wodomierza głównego jak również urządzeń pomiarowych odprowadzanych ścieków zapewnia na 
własny koszt osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej.

§ 14. 1. Odbiór przyłącza dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego.

2. Końcowy protokół odbioru stanowi podstawę do zawarcia umowy.

Rozdział 6.
Techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo-kanalizacyjnych

§ 15. 1. W przypadku, gdy plany inwestycyjne poszczególnych Inwestorów wyprzedzają plany 
inwestycyjne Wykonawcy, mogą oni wybudować z własnych środków urządzenia wodociągowe i/lub 
kanalizacyjne niezbędne do korzystania z usług Wykonawcy.

2. Warunki budowy urządzeń wodociągowych i/lub kanalizacyjnych określone są w umowie dotyczącej 
budowy sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, zawartej między Inwestorem, a Wykonawcą równocześnie 
z wydaniem „warunków przyłączenia sieci”, o których mowa w ust. 3.

3. Warunki przyłączenia sieci zawierają w szczególności:

1) parametry techniczne sieci,

2) miejsce i sposób włączenia sieci do urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych,

3) informacje o konieczności ustanowienia służebności przesyłu,

4) informację o warunkach budowy i odbioru sieci,

5) termin ich ważności.

4. Przyłączenie nieruchomości do sieci odbywa się na zasadach określonych w Rozdziale 5.

5. Dostęp do usług uwarunkowany jest technicznymi możliwościami istniejących urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych takimi jak: przepustowość, zdolność produkcyjna, lokalizacja nieruchomości, stan 
techniczny urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych.

Rozdział 7.
Sposób dokonywania odbioru wykonanego przyłącza

§ 16. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza, Wykonawca usług dokonuje sprawdzenia 
zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami technicznymi przyłączenia do sieci wodociągowej lub 
kanalizacyjnej.

2. Odbiory częściowe oraz końcowe są przeprowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron.

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem przyłącza. Wszelkie odcinki przyłącza ulegające 
częściowemu zakryciu (tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zasypaniem.

Rozdział 8.
Sposób postępowania w przypadku niedotrzymania ciągłości usług i odpowiednich parametrów 

dostarczanej wody i wprowadzanych do urządzeń i przyłączy kanalizacyjnych ścieków oraz sposób 
załatwiania reklamacji i wymiany informacji

§ 17. 1. Wykonawca usług zobowiązany jest do udzielania odbiorcom usług informacji dotyczących 
występujących zakłóceń zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków oraz awarii urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych.
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2. Wstrzymanie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków może nastąpić bez uprzedniego 
zawiadomienia odbiorców w przypadkach, gdy występują warunki stwarzające zagrożenie dla życia, zdrowia 
i środowiska lub uniemożliwiające świadczenia usług, w szczególności gdy:

1) z powodu nagłej awarii sieci nie ma możliwości prowadzenia zaopatrzenia w wodę lub odprowadzania 
ścieków,

2) dalsze funkcjonowanie sieci stwarza bezpośrednie zagrożenie dla życia, zdrowia lub środowiska.

3. O przerwach w dostawie wody wynikających z planowanych prac konserwacyjno-remontowych 
Wykonawca usług powiadomi odbiorcę najpóźniej na dwa dni przed jej planowanym terminem.

4. W przypadku, gdyby przerwa trwała dłużej niż 12 godzin, należy o tym powiadomić odbiorców 
minimum na 7 dni przed nią. W takim przypadku Wykonawca zapewni zastępczy punkt poboru wody.

Rozdział 9.
Standardy obsługi Odbiorców usług, sposób załatwiania reklamacji oraz wymiana informacji w zakresie 

zakłóceń w dostawie wody i odprowadzaniu ścieków

§ 18. Wykonawca usług zobowiązany jest do udzielania na żądanie odbiorców informacji w związku 
z niedotrzymaniem ciągłości usług nie później niż w ciągu:

1) 12 godzin - na telefoniczne żądanie określenia przewidywanego terminu usunięcia przerw i zakłóceń 
w świadczeniu usług;

2) 7 dni - na pisemne żądanie usunięcia przerw i zakłóceń w świadczeniu usług.

§ 19. 1. Odbiorca usług ma prawo do zgłaszania reklamacji dotyczących ilości i jakości świadczonych 
usług oraz wysokości opłat za usługi świadczone przez Wykonawcę.

2. Reklamacje, o których mowa w ust. 1, wnoszone są na piśmie przez zainteresowanego w siedzibie 
Wykonawcy usług, listem poleconym lub za pomocą poczty elektronicznej.

3. Wykonawca usług zobowiązany jest do powiadomienia zainteresowanego o sposobie załatwienia 
reklamacji w terminie 14 dni od daty jej wpływu. Termin ten może ulec przedłużeniu, jeżeli istnieje 
konieczność przeprowadzenia szczegółowego postępowania wyjaśniającego.

Rozdział 10.
Warunki dostawy wody na cele przeciwpożarowe

§ 20. Woda do celów przeciwpożarowych jest dostępna z urządzeń wodociągowych posiadanych przez 
Wykonawcę usług, w tym z hydrantów przeciwpożarowych zainstalowanych na sieci wodociągowej.

§ 21. Jednostki Straży Pożarnej prowadzące działania ratowniczo – gaśnicze i dokonujące poboru wody na 
cele przeciwpożarowe z sieci Wykonawcy usług zobowiązane są do:

1) powiadamiania Wykonawcy usług o miejscu pożaru, niezwłocznie po otrzymaniu zgłoszenia, nie później 
niż do godziny 14.00 dnia następującego po dniu zaistnienia pożaru;

2) przekazywaniu Wykonawcy danych o ilości wody pobranej z sieci do gaszenia pożaru.
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.

3. Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości rolnych w miejscowości Morzeszczyn.

Nazwisko i Imię jak głosował

Raduńska Maria głosował ZA

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena głosował ZA

Leszczyński Paweł głosował ZA

Makowska Edyta głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

Olech Jan nieobecny

Hildebrandt Jerzy nieobecny

Janiczak Karol głosował ZA

Bandźmiera Katarzyna głosował ZA

Brzeziński Leszek głosował ZA

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Grochowski Henryk głosował ZA

Przygocki Karol głosował ZA



UCHWAŁA NR IV/21/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości rolnych w miejscowości Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnymi (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 25 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada 
Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości rolnych w miejscowości 
Morzeszczyn oznaczonych jako działki: nr 285 o powierzchni 0,0800 ha i nr 289 o powierzchni 0,1100 ha 
stanowiącej mienie Gminy Morzeszczyn, dla których w Sądzie Rejonowym w Tczewie IV Wydziale Ksiąg 
Wieczystych prowadzi się KW GD1T/00018725/2 – w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 284, 286, 288, 290.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4. Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej  powołania komisji doraźnej w sprawie ustalenia nazw 

nowo utworzonych  ulic w Morzeszczynie.

Raduńska Maria głosował ZA

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

Grochowski Henryk głosował ZA

Hildebrandt Jerzy nieobecny

Janiczak Karol głosował ZA

Leszczyński Paweł głosował ZA

Makowska Edyta głosował ZA

Bandźmiera Katarzyna głosował ZA

Brzeziński Leszek głosował ZA

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Olech Jan nieobecny

Przygocki Karol głosował ZA

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.



UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania komisji doraźnej w sprawie ustalenia nazw nowo 
utworzonych ulic w Morzeszczynie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 poz. 994 ze 
zm.), art. 37 ust. 1 Statutu Gminy Morzeszczyn ustanowionego uchwałą nr XXXVIII/2018 Rady Gminy 
Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. w sprawie Statutu Gminy Morzeszczyn (Dz. Urz. Wojewodztwa 
Pomorskiego z 2018r. poz.4159) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/188/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 sierpnia 2017r. w sprawie 
powołania komisji doraźnej w sprawie ustalenia nazw nowo utworzonych ulic w Morzeszczynie wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 :

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Tkaczyk Magdalena - przewodnicząca Komisji"

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Maślanka Ewelina - członek"

3) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

"4. Reszka Jerzy - członek"

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Przedmiotem działania Komisji jest przygotowanie propozycji nazw dla nowo utworzonych ulic, 
stanowiących gminne drogi wewnętrzne - działki oznaczone numerem 221/7, 423/2, 223, 232 oraz 265/7 
w miejscowości Morzeszczyn."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 7AB9D69B-C101-4B28-B21A-5E8EAB7E3647. Podpisany Strona 1



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0
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Przygocki Karol głosował ZA

Raduńska Maria głosował ZA

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena głosował ZA

Janiczak Karol głosował ZA

Leszczyński Paweł głosował ZA

Makowska Edyta głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

Olech Jan nieobecny

Bandźmiera Katarzyna głosował ZA

Brzeziński Leszek głosował ZA

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Grochowski Henryk głosował ZA

Hildebrandt Jerzy nieobecny

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.

5. Głosowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu pracy Komisji Rewizyjnej.  

Nazwisko i Imię jak głosował



UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. z 2018r, 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 45 ust. 1 Statutu Gminy Morzeszczyn ustanowionego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy 
Morzeszczyn (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego poz. 4159) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na rok 2019, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: CE0BBD1B-6AA0-455C-836C-273EEC035944. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 13 lutego 2019 r.

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY MORZESZCZYN NA 2019 ROK

Lp. MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA
1.  STYCZEŃ/ 

LUTY
1.Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2019.
2.Kontrola realizacji budżetu za rok 2018 w instytucjach kultury :
– Gminnego Ośrodka Kultury,
– Gminnej Biblioteki Publicznej

2. MARZEC 1.Kontrola i ocena realizacji z zakresu świadczeń społecznych realizowanych
przez GOPS na terenie gminy Morzeszczyn.
2. Kontrola Gminnego Zespołu Ekonomiczno Administracyjnego Szkół
w Morzeszczynie w zakresie realizacji zadań.

3. KWIECIEŃ/ 
MAJ 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2018 oraz przygotowanie opinii
dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

4. CZERWIEC 1. Kontrola pod względem gospodarowania zaopatrzeniem ludności w wodę
oraz odbiór ścieków.

5. LIPIEC 
SIERPIEŃ

1. Kontrola realizacji w jednostkach pomocniczych gminy oraz realizacji zadań
z Funduszu Sołeckiego za rok 2018.
2. Kontrola realizacji budżetu w jednostkach OSP na terenie gminy
Morzeszczyn.

6. WRZESIEŃ 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2019r.
2. Kontrola gospodarowania zasobami mienia gminy Morzeszczyn.

7. PAŹDZIERNIK 1. Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na rok 2019
pod względem finansowym.

8. LISTOPAD /
GRUDZIEŃ 

1. Informacja z realizacji wykonania planu pracy komisji za rok 2019.

Id: CE0BBD1B-6AA0-455C-836C-273EEC035944. Podpisany Strona 1



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
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8
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14

15

Makowska Edyta głosował ZA

Maślanka Ewelina głosował ZA

Olech Jan nieobecny

Przygocki Karol głosował ZA

Raduńska Maria głosował ZA

Fuhrmann Joanna głosował ZA

Grochowski Henryk głosował ZA

Hildebrandt Jerzy nieobecny

Janiczak Karol głosował ZA

Leszczyński Paweł głosował ZA

Morzeszczyn, dn.: 13 lutego 2019 r.

6. Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

dotyczącej wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, 

Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminy Morzeszczyn na okres 

kadencji 2018 – 2023.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZABrzeziński Leszek

głosował ZABandźmiera Katarzyna

Reszka Jerzy głosował ZA

Rolnik Mirela głosował ZA

Tkaczyk Magdalena głosował ZA



UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, 
Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminy Morzeszczyn  na okres kadencji 2018 – 2023.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. ),  § 37 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Morzeszczyn przyjętego Uchwałą Nr 
XXXVIII/258/2018  Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 24 października 2018r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z dnia 31 października 2018r. poz. 4159) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 uchwały nr II/6/2018 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 26 listopada 2018r. w sprawie wyboru 
przewodniczącego oraz członków Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych Gminy Morzeszczyn 
na okres kadencji 2018 – 2023 - wprowadza się następujące zmiany:

1. w pkt 3 w miejsce kropki wstawia się przecinek;

2. dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„4. Panią Mirelę Rolnik.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera
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